
 

Uchwała Nr LXXVII/797/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany planu pracy Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 47 ust. 4 w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Rogoźnie, 

stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 2094), Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/760/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie: planu pracy Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury na 2023 rok, załącznik 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych, Oświaty 

i Kultury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały LXXVII/797/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisie podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy i sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 załącznika nr 5 Statutu Gminy Rogoźno, komisje działają zgodnie z rocznym 

planem zatwierdzonym przez radę. 

W związku z potrzebą zmiany planu pracy Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury 

na 2023 rok, przyjętego uchwałą Nr LXXIV/760/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 15 grudnia 

2022 r., podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


